
COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º NATALINO LOPES DA COSTA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 41:29.8 1160

2º AGNALDO RODRIGUES FILHO BARBACENA O PAI TÁ ON 46:02.5 1101

3º MARCOS PAULO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 47:42.5 1152

4º LUIZ CLAUDIO BARROS MACHADO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 53:32.7 1146

5º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 54:32.4 1151

6º RHUAN DE SOUZA TORMEN LOPES JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 55:46.1 1165

7º ANDERSON VITORETI JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 59:00.8 1104

8º DAVI DA CONCEIÇÃO MARIA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 59:08.1 1116

9º LEONARDO MACEDO DE REZENDE JUIZ DE FORA - 1:02:00.3 1141
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PCD - (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

MASCULINO

10º CLAVSON SANTOS ALVES CORREA JUIZ DE FORA - 1:04:54.8 1113

11º CLÁUDIO NUNES DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 1:08:27.0 1112

12º FRANCISCO MATTEO JÚNIOR JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 1:08:51.4 1124

13º CRYSTIAN LUIZ ACRAM BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 1:08:56.3 1115

14º JOSÉ ALVES DA COSTA NETO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 1:09:22.0 1135

15º WELSON DE ALMEIDA OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 1:09:48.9 1181

16º ANTONIO AMARILIO VIEIRA JUIZ DE FORA - 1:09:59.3 1106

17º GÉRSON ANTÔNIO DE ALMEIDA JÚNIOR JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 1:12:21.6 1125

18º LUAN DUQUE SCHAEFFER JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 1:13:05.2 1144

19º GLEIDSON JOSÉ FERREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 1:16:26.7 1128

20º JOSÉ MARIA DIAS JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 1:27:11.2 1138

21º JOSÉ CARLOS GONÇALVES FLORENTINO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 1:33:02.1 1136

22º CARLOS ROBERTO GUEDES CINTRA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 1:33:02.3 1108

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º DEBORA TARCIELE ANDRÉ DIAS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 1:15:11.2 1118

2º KARINE BORGES GONÇALVES FARINAZZO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 1:28:10.3 1140

3º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 1:29:47.0 1155

FEMININO

3º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 1:29:47.0 1155

4º CÉLIA REGINA CUOCO MATTEO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 1:37:10.2 1110
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

3º MARCOS PAULO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 90

7º ANDERSON VITORETI JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 72

8º DAVI DA CONCEIÇÃO MARIA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 68

11º CLÁUDIO NUNES DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 59

13º CRYSTIAN LUIZ ACRAM BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 54

15º WELSON DE ALMEIDA OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 50

17º GÉRSON ANTÔNIO DE ALMEIDA JÚNIOR JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 46

18º LUAN DUQUE SCHAEFFER JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 44 483

EQUIPES PCD - MASCULINAS

1ª COLOCADA

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

1º NATALINO LOPES DA COSTA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 100

2º AGNALDO RODRIGUES FILHO BARBACENA O PAI TÁ ON 95

4º LUIZ CLAUDIO BARROS MACHADO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 85

6º RHUAN DE SOUZA TORMEN LOPES JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 76

12º FRANCISCO MATTEO JÚNIOR JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 56

14º JOSÉ ALVES DA COSTA NETO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 52 464

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

5º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 80

20º JOSÉ MARIA DIAS JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 40 120

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

19º GLEIDSON JOSÉ FERREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 42 42

3ª COLOCADA

2ª COLOCADA

4ª COLOCADA
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

1º DEBORA TARCIELE ANDRÉ DIAS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 100

2º KARINE BORGES GONÇALVES FARINAZZO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 95

3º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 90 285

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

4º CÉLIA REGINA CUOCO MATTEO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 85 85

2ª COLOCADA

1ª COLOCADA

EQUIPES PCD - FEMININAS


